
ZARZĄDZENIE NR 2/2026 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 7 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta Głowna na 2026 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483 ze zm.), na podstawie § 18 pkt 3 i pkt 4  Uchwały Nr XX/145/25 Rady Miejskiej 
w Głownie z dnia 17 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2026 rok zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2026 rok polegających na przeniesieniu wydatków 
bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 

 Burmistrz Głowna 
/-/ 

Grzegorz Janeczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6A6622B-5DBB-4F0B-8D6D-8148CFFC206E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 923 410,00 1 516 350,00 1 504 850,00 824 600,00 680 250,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 3 407 060,00 3 407 060,00 0,00 0,00

-6 150,00 -6 150,00 -6 150,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 923 410,00 1 516 350,00 1 504 850,00 824 600,00 680 250,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 3 407 060,00 3 407 060,00 0,00 0,00

4 312 840,00 905 780,00 898 280,00 463 500,00 434 780,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 3 407 060,00 3 407 060,00 0,00 0,00

-6 150,00 -6 150,00 -6 150,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 312 840,00 905 780,00 898 280,00 463 500,00 434 780,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 3 407 060,00 3 407 060,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 150,00 66 150,00 66 150,00 0,00 66 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 150,00 -6 150,00 -6 150,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 850,00 193 850,00 193 850,00 0,00 193 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 612 838,00 30 612 838,00 26 571 477,00 23 238 363,00 3 333 114,00 3 975 977,00 65 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 218,43 -7 218,43 -7 218,43 -7 218,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 218,43 7 218,43 7 218,43 7 218,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 612 838,00 30 612 838,00 26 571 477,00 23 238 363,00 3 333 114,00 3 975 977,00 65 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 330,00 81 330,00 81 330,00 42 730,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 218,43 -7 218,43 -7 218,43 -7 218,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 218,43 7 218,43 7 218,43 7 218,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 330,00 81 330,00 81 330,00 42 730,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 350,66 6 350,66 6 350,66 6 350,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 350,66 6 350,66 6 350,66 6 350,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867,77 867,77 867,77 867,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867,77 867,77 867,77 867,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 730,00 42 730,00 42 730,00 42 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 218,43 -7 218,43 -7 218,43 -7 218,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 511,57 35 511,57 35 511,57 35 511,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 614 391,65 13 966 426,00 13 931 626,00 3 506 074,00 10 425 552,00 8 000,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 5 647 965,65 5 647 965,65 0,00 0,00

-60 500,00 -60 500,00 -60 500,00 0,00 -60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 614 391,65 13 966 426,00 13 931 626,00 3 506 074,00 10 425 552,00 8 000,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 5 647 965,65 5 647 965,65 0,00 0,00

1 718 000,00 1 568 000,00 1 568 000,00 0,00 1 568 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-60 500,00 -60 500,00 -60 500,00 0,00 -60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 718 000,00 1 568 000,00 1 568 000,00 0,00 1 568 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

801

80113

4110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 423 965,65

0,00

0,00

5 423 965,65

0,00

0,00

0,00

0,00

900

4120

4170

90015

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 2/2026 z dnia 07 stycznia 2026 roku

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i
wyposażenia

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

60016

4210

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6A6622B-5DBB-4F0B-8D6D-8148CFFC206E. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6A6622B-5DBB-4F0B-8D6D-8148CFFC206E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 168 000,00 1 168 000,00 1 168 000,00 0,00 1 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 500,00 -60 500,00 -60 500,00 0,00 -60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 107 500,00 1 107 500,00 1 107 500,00 0,00 1 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 826,00 55 826,00 55 826,00 0,00 55 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 826,00 455 826,00 455 826,00 0,00 455 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 674,00 4 674,00 4 674,00 0,00 4 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 674,00 4 674,00 4 674,00 0,00 4 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 838 542,65 81 887 814,00 67 655 530,00 45 796 770,00 21 858 760,00 8 282 977,00 5 304 307,00 0,00 0,00 645 000,00 10 950 728,65 10 950 728,65 0,00 0,00

-73 868,43 -73 868,43 -73 868,43 -7 218,43 -66 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 868,43 73 868,43 73 868,43 7 218,43 66 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 838 542,65 81 887 814,00 67 655 530,00 45 796 770,00 21 858 760,00 8 282 977,00 5 304 307,00 0,00 0,00 645 000,00 10 950 728,65 10 950 728,65 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4260

4270

4300

0,00

6 647 093,65

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 647 093,65

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6A6622B-5DBB-4F0B-8D6D-8148CFFC206E. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 2/2026 BURMISTRZA GŁOWNA z dnia 7 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2


